
金融機関 15.66%
28,322株 25名

個人・その他 16.79%
30,358株 3,294名

自己株式 1.09％
1,974株 1名

証券会社 1.43%
2,588株 18名

その他国内法人 28.58%
51,681株 22名

外国人 36.43%
65,877株 132名

所有者別分布

株主名 所有株数（株）持株比率（％）

有限会社ワイ・アンド・ジー 48,720

14,592

6,659

5,400

5,261

4,976

4,844

3,539

3,533

3,446

26.94

8.07

3.68

2.98

2.90

2.75

2.67

1.95

1.95

1.90

BBH FOR MATTHEWS ASIA 
DIVIDEND FUND

JP MORGAN CHASE BANK 385078

PLEASANT VALLEY

日本マスタートラスト信託銀行
株式会社（信託口）

GOLDMAN, SACHS & CO. REG

日本トラスティ・サービス信託銀行
株式会社（信託口）

THE BANK OF NEW YORK, 
TREATY JASDEC ACCOUNT

JPM CHASE OMNIBUS US PENSION 
TREATY JASDEC ACCOUNT

住友生命保険相互会社

EPSグループの概要 株式情報（2013年3月31日現在）

設立年 代表者 社員数
2013年3月31日現在

医薬品開発のフルサービスを提供

1999年 安藤 秀高 716名

● 医薬品・医療機器の臨床
試験・臨床研究を実施する
医療機関の業務支援

● 治験依頼者に対する治験
実施施設の紹介・調査支援

Site Management Organization

SMO

1997年

2006年

※両社は、2013年10月1日付で合併予定

片岡 惠連

西塚 淳一

352名

265名
● 医薬品の営業業務支援
●  コールセンター業務

Contract Sales Organization

CSO

株式の状況

会社が発行する株式の総数
発行済株式総数
株主数

648,000株
180,800株
3,492名

代表取締役会長

代表取締役社長

取締役

取締役

取締役

取締役

厳　　　浩

田代　伸郎

折橋　秀三

関谷　和樹

玉井　康治

安藤　佳則
（社外独立役員）

監査役

監査役
（社外）

監査役
（社外）

蔵中　　勝

澁谷　耕一

舩橋　晴雄

大株主

取締役および監査役（2013年3月31日現在）2011年

2012年

厳 浩

Dan Weng

－

2名● 国際共同臨床試験の支援
Global Research

GR EPS Global Research, Inc.

※2013年7月に新会社設立予定

2008年

2011年

夏 向明

郝 雲山

24名

147名

● 創薬
● ジェネリック研究開発
● 医薬、医療系BPOサービス
● 医療機器販売

中国

※2013年7月に新会社設立予定

1991年

2005年

2010年

2002年

2006年

2013年

厳 浩

木羽 泰男

阿部 裕明

只野 健

河野 覚

村上 一徳

1,613名

141名

46名

98名

42名

－

● 医薬品（後発医薬品を含む）・
医療機器の研究開発支援

● 製造販売後調査等の実施
●  安全性情報管理の支援
●  医薬、医療系ITサービス

Contract Research Organization

CRO

※2013年4月に設立
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